81

１７．日本鉱物科学会 2010 年年会・総会 ～ 宿泊・航空券セットプランのご案内 ～
この度ＪＴＢ中国四国松江支店が本大会へご参加の皆様方の便宜を図るために、宿泊・航空券セットプランご案内をさせていただきます。

何卒ご利用賜りますようお願い申し上げます。

■宿泊及び宿泊＋航空機セットプランのご案内
●２つのプランをご用意しました

➀ 宿泊プラン   ➁ 宿泊＋航空機セットプラン

■ご旅行代金（宿泊＋航空機セットプランをご利用の場合）

●基本旅行代金 ３７，０００円  ※ご選択のホテル・航空便によって追加・減額代金が必要になります。

※基本便 （往路 9/22ＪＡＬ1669 羽田―出雲、復路 9/25ＪＡＬ1668 出雲―羽田）

   ＋

ホテル （ルートイン松江、シングル朝食付）１泊 を利用 の場合

●添乗員：同行しません。

※航空機利用プランのお客様は、空港にて JTB スタッフが搭乗券をお渡しします。

  ●最少催行人員：５名様

    ※最少催行人員に満たない場合は他の割引運賃又は個人普通運賃でご案内致します。

※宿泊のみのプランをご利用の場合は、下表の宿泊料金になります。

■宿泊のご案内
① 宿泊設定期間：２０１０年９月２２日（水）～９月２５日（土）

② 宿泊代金   ：１泊朝食付、税金サービス料込みのお一人様料金になります。

宿泊のみの
プラン

宿泊＋航空券
セットプラン

NO ホ テ ル 名 部屋タイプ
宿泊料金

基本旅行代金
との差額

部屋
タイプ

申込
記号

備考

シングル １１，０００円 ５，０００円 シングル Ａ－Ｓ
Ａ ホテル一畑

ツイン １０，５００円 ４，５００円 ツイン Ａ―Ｔ

宍道湖畔
※大会会場まで車で

約 10 分

シングル ９，８００円 ３，８００円 シングル Ｂ－Ｓ
Ｂ 松江東急イン

ツイン ９，０００円 ３，０００円 ツイン Ｂ―Ｔ

ＪＲ松江駅前
※ 大 会 会 場 ま で 車 で

約 10 分

Ｃ
松江ニューアーバン
ホテル別館

シングル ９，０００円 ３，０００円 シングル Ｃ－Ｓ
宍道湖畔
※ 大 会 会 場 ま で 車 で

約 10 分

Ｄ
松江ニューアーバン
ホテル本館

シングル ７，０００円 ３，０００円 シングル Ｄ－Ｓ
宍道湖畔
※ 大 会 会 場 ま で 車 で

約 10 分
シングル ６，０００円 基本料金 シングル Ｅ－Ｓ

Ｅ
ホテルルートイン
松江 ツイン ５，８００円 －２００円 ツイン Ｅ―Ｔ

※ 大 会 会 場 ま で 車 で

約 10 分
シングル ６，５００円 ５００円 シングル Ｆ－Ｓ

Ｆ
グリーンリッチﾎﾃﾙ
松江駅前 ツイン ６，３００円 ３００円 ツイン Ｆ―Ｔ

ＪＲ松江駅前
※ 大 会 会 場 ま で 車 で

約 10 分

■航空券のご案内

【往路】

搭乗日 便名 区間
基本旅行代金

との差額
申込記号

ＪＡＬ１６６９ 羽田空港（16:50）～出雲空港（18:15） 基本料金 １

ＪＡＬ１６７１ 羽田空港（18:25）～出雲空港（19:50） 基本料金 ２

ＡＮＡ８１７ 羽田空港（18:00）～米子空港（19:20） １，５００円 ３

ＡＮＡ８１９ 羽田空港（20:00）～米子空港（21:25） 基本料金 ４

ＡＮＡ１８４１ 名古屋空港（14:45）～米子空港（15:45） －４，５００円 ５

ＪＡＣ２３５７ 伊丹空港（17:35）～出雲空港（18:35） －３，５００円 ６

ＪＡＣ２３５９ 伊丹空港（19:00）～出雲空港（20:00） －４，５００円 ７

9/22

（水）

ＪＡＣ３５５７ 福岡空港（15:55）～出雲空港（17:00） ６，５００円 ８

お問合せ・お申込み： JTB 中国四国松江支店「日本鉱物科学会 2010 年年会・総会」 係

担当：柴田/楠/樋野

〒690-0003 島根県松江市朝日町 480-8 松江ＳＫＹビル 4階

ＴＥＬ (0852)23-6720  ＦＡＸ (0852)23-7739 E-mail:matsue_ei@jtb.jp

［営業時間］午前 9 時 30 分～午後 5 時 30 分（土・日・祝日休業）

 82

ＪＡＬ１６６３ 羽田空港（07:35）～出雲空港（09:00） ６，５００円 ９

ＡＮＡ８１１ 羽田空港（07:10）～米子空港（08:25） ４，０００円 １０

ＪＡＣ２３４１ 伊丹空港（08:00）～出雲空港（09:00） 基本料金 １１

ＪＡＣ２３４3 伊丹空港（10:00）～出雲空港（11:00） 基本料金 １２

９/２３

（木）

ＪＡＣ３５５１ 福岡空港（07:35）～出雲空港（08:40） ６，５００円 １３

【復路】

搭乗日 便名 区間
基本旅行代金

との差額
申込記号

ＪＡＬ１６６８ 出雲空港（16:30）～羽田空港（17:50） 基本料金 １４

ＪＡＬ１６７２ 出雲空港（19:00）～羽田空港（20:25） １，０００円 １５

ＡＮＡ８１８ 米子空港（15:30）～羽田空港（16:50） ３，５００円 １６

ＡＮＡ８２０ 米子空港（19:55）～羽田空港（21:20） ５，５００円 １７

ＡＮＡ１８４２ 米子空港（16:15）～名古屋空港（17:10） －６，５００円 １８

ＪＡＣ２３５６ 出雲空港（17:25）～伊丹空港（18:20） 基本料金 １９

ＪＡＣ２３５８ 出雲空港（19:00）～伊丹空港（19:55） 基本料金 ２０

９/２５

（土）

ＪＡＣ３５５６ 出雲空港（17:45）～福岡空港（18:55） ５，５００円 ２１

ＪＡＬ１６６６ 出雲空港（13:25）～羽田空港（14:45） －２，０００円 ２２

ＡＮＡ８１６ 米子空港（12:35）～羽田空港（13:55） －２，０００円 ２３

ＡＮＡ１８４２ 米子空港（16:15）～名古屋空港（17:10） －６，５００円 ２４

ＪＡＣ２３４８ 出雲空港（13:50）～伊丹空港（14:45） －８，０００円 ２５

９/２６

（日）

ＪＡＣ３５５０ 出雲空港（09:15）～福岡空港（10:15） ５，５００円 ２６

※ 上記スケジュールは２０１０年４月現在のスケジュールに基づいています。

※ 上記の便以外の航空券の手配（事前購入割引、特定便割引、往復割引運賃など）も承ります。

ご希望の方は、備考欄にその旨をご記入下さい。

■お申込み・お支払い方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＪＴＢ中国四国松江支店まで郵送又はＦＡＸにてお申し込みください。

宿泊確認書等と同時に請求書をお送りいたしますので、銀行振込又はクレジットカードにてお支払いください。

銀行振込における振込手数料は各自ご負担いただきますようお願い申し上げます。

■変更・消料について
変更及び取消をされる場合はお早めに郵送またはＦＡＸにてご連絡下さい。

ご予約を取消された場合、下記の取消料を申し受けます。

《宿泊のみのプランの場合》

取消日

※宿泊開始日から起

算してさかのぼって

８日前まで
７日前～

２日前まで
前 日

当 日

※右記を除く

旅行開始後の取消、

無連絡（不泊）

取消料 無料
宿泊代金の

２０％

宿泊代金の

４０％

宿泊代金の

５０％

宿泊代金の

１００％

《宿泊＋航空券セットプランの場合》

取消日

※旅行開始日の前日か

ら起算してさかのぼっ

て

21 日目にあ

たる日以前

20 日前～

8 日前

7 日前～

2 日前

前 日

※右記を除

く

当 日

※右記を除く

旅行開始後の

取消、無連絡

取消料 無料
旅行代金の

２０％

旅行代金の

４０％

旅行代金の

４０％

旅行代金の

５０％

旅行代金の

１００％

●募集型企画旅行契約
この旅行は、(株)ＪＴＢ中国四国（広島市中区本通 7-19 観光庁長官登録旅行業第１７６９号。以下｢当社｣といいます。)が企画・実施
する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下｢旅行契約｣という）を締結することになります。
又、旅行条件は宿泊プラン条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によりま
す。

●旅行のお申込み及び契約成立時期

所定の申込書にご記入いただき、ＦＡＸ又は郵送にてお申込み下さい。旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金又は旅行代金を
受領したときに成立いたします。
●旅行代金に含まれるもの
宿泊プラン、宿泊＋航空機プランに明示した宿泊料金、食事代、航空券代及び消費税等諸税。
●個人情報の取扱いについて
当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、運送・宿泊機関等の提供するサー
ビスの手配・受領のための手続きに必要な範囲内で利用致します。
●この旅行条件は２００９年４月２５日を基準としております。

旅行条件（要約）

 83

日本鉱物科学会 2010 年年会・総会  宿宿泊泊・・航航空空券券セセッットトププラランン申申込込書書

ＦＡＸ送信先：0852-23-7739
送送信信宛宛先先：：JJTTBB 中中国国四四国国松松江江支支店店｢｢日日本本鉱鉱物物科科学学会会 22001100 年年年年会会・・総総会会｣｣係係  担担当当：：柴柴田田//楠楠//樋樋野野

■お申込み締切日：２０１０年８月６日（金）

お客様情報

フ リ ガ ナ

申込者氏名

勤務先名

書類送付先  □勤務先 □自宅

〒

ＴＥＬ

FAX 及び E-mail での連絡をご希望の方は、下欄にもご記入ください。
ＦＡＸ

E-mail

◆ツインルームをご希望の方は必ず同室者名をご記入ください。

お支払い方法（該当するものに○印をご記入下さい。）

１  銀行振込   ※請求書に記載の口座へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いいたします。

２  クレジットカード   ※お申込書到着後、お電話にて御連絡いたします。

お申込内容

フ リ ガ ナ 宿 泊 日
航空券 部屋

ﾀｲﾌﾟ

宿 泊 者 名

性

別

年

齢
チェック

イン

チェック

アウト

合計

宿泊

数

ご希望

ホテル 上段（往路）

下段（復路）

ツインの場合の

同室者名・年齢

シマネ タロウ  シマネ サクラ 年齢
1

ﾂｲﾝ

島 根 太 郎

男 35
9/22 9/25 ３ Ａ-Ｔ

18
島根 さくら 35

ｼﾝｸﾞﾙ

ﾂｲﾝ

男
・
女

ｼﾝｸﾞﾙ

ﾂｲﾝ

男
・
女

ｼﾝｸﾞﾙ

ﾂｲﾝ

男
・
女

ｼﾝｸﾞﾙ

ﾂｲﾝ

男
・
女

ご質問・ご要望欄